
 

  

(D.P.G.R.S. n. 380/sg del 29/12/1975) 

Consorzio di Bonifica della Sardegna Centrale - Via Santa Barbara 30 - 08100 Nuoro (NU) - www.cbsc.it 

C O N S O R Z I O  D I  B O N I F I C A  D E L L A  S A R D E G N A  C E N T R A L E  -  N U O R O  

 

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

1) Denominazione e indirizzo ufficiale stazione appaltante: Consorzio di Bonifica della Sardegna 

Centrale - Via Santa Barbara n. 30, 08100 Nuoro - Italia, Tel.: 0784/233003 – Fax: 0784/232598, E-

mail: consorzio.bonifica@pec.cbsc.it, Sito Internet: www.cbsc.it; 2) Denominazione conferita 

all’appalto dalla Stazione appaltante: “Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di 

manutenzione straordinaria vasca di compenso di Capo Comino in agro del Comune di Siniscola, 

codice intervento AC_AGR_024 - CIG: 8419413F63 – CUP I48B17000000006; 3) Tipo di appalto e 

luogo di consegna o esecuzione: Lavori. Luogo principale di esecuzione del servizio: Loc. Capo 

Comino – Comune di Siniscola (NU); 4) Tipo di procedura: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lett.c.) del Codice mediante l’utilizzo del sistema telematico di e-procurement SardegnaCat.; 

5) Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del D.Lgs. 

n. 50/2016 e s.m.e i. previa individuazione della soglia di anomalia dell’offerta ai sensi dell’art. 97 del 

Codice, con previsione dell’esclusione automatica delle offerte anomale; 6) Manifestazioni di 

interesse pervenute: N.18; 7) Numero Ditte estratte, nella piattaforma SardegnaCat, ed invitate 

alla procedura negoziata: N.5: BUCCELLATO S.r.l. (00287250922); EUROIMPIANTI S.A.S. DI DEMONTIS 

FRANCESCO LUIGI & C (01643690900); FERRI S.r.l. (01119210035); GENCO S.r.l. (01989330855); ESEARCH 

CONSORZIO STABILE SCARL (05041951210); 8) Numero offerte ricevute: N. 2: GENCO S.r.l. (01989330855); 

RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL (05041951210); 9) Nome e indirizzo aggiudicatario: Genco S.r.l., 

sede legale in Mussomeli (CL), Via Liguria, n.3; 10) Importo di aggiudicazione:  Euro 159'679,92, al 

netto del ribasso offerto del 35,823% oltre ad € 10'847,28 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 

ed IVA di legge (22%). 11) Data di aggiudicazione: 29/10/2020; 12) Denominazione ed indirizzo 

organo responsabile delle procedure di ricorso: Tar Sardegna; 13) Responsabile unico del 

Procedimento: Dott. Ing Davide Pani.  

Nuoro 10/11/2020 

           Il Responsabile unico del Procedimento  
                             (F.to Dott.Ing. Davide Pani)  
 

http://www.cbsc.it/
mailto:consorzio.bonifica@pec.cbsc.it
http://www.cbsc.it/

